Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                           Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO SETORIAL

DE LITERATURA

O COORDENADOR DO SETORIAL DE LITERATURA, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3720 de 26 de dezembro de 2013 e pelo

Decreto Municipal nº 6061, de 29 de dezembro de 2014, CONVOCA, todos

interessados no setorial para a reunião ordinária, que será realizada de forma on-line,

através do https://meet.google.com/pyj-esoo-cta, no dia, hora e pauta discriminados

abaixo:

1. Dia: 11/09/2025 (quinta-feira)

2. Horário: 18h

3. Pautas:

• Pedido de informação em um dos estatutos e criação do regimento

interno dos setoriais;

• Balanço dos eventos;

- FLIPEI

- Pirão das Letras

- FLU

• Pirãozinho das Letras;

• Barraca de Livros;

• Coordenação e suplência do Setorial.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o

presente Edital de Convocação, que será publicado no site oficial da

Fundação.

                                              Diego Soldan

                               Coordenador do Setorial de Literatura